СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  ВОЛКОНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   10.02.2025г.                                                                                     №202

Об  участии муниципального образования
сельское поселение «Село Волконское»
в проекте развития общественной инфраструктуры
муниципальных образований, основанных
на местных инициативах.

	В соответствии с  Постановлением Правительства Калужской области от 09.01.2024 года №4 «Об утверждении государственной программы  Калужской  области  «Управление государственными финансами и государственным долгом Калужской области», Уставом  МО СП «Село Волконское» Сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах.
2. Администрации сельского поселения «Село Волконское»:
-организовать изучение общественного мнения населения муниципального образования о наиболее важных проблемах для участия в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах;
- провести общее собрание населения в  сельском поселении «Село Волконское» по вопросу выбора  проекта для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах;
- предусмотреть возможность софинансирования реализации программы для участия в конкурсном отборе в объеме не менее 4 % от  стоимости проекта.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава муниципального образования                                          В.Н.Кондрахина